Преобразователи давления измерительные
АИР-20/М2-Н
ФОРМА ЗАКАЗА
Вводится в действие с «12» апреля 2024 г.
 2
Преобразователи давления измерительные
АИР-20/М2-Н
Форма заказа

13282997-05
 4
ПРИМЕР ЗАКАЗА
Исполнение с опциями:
Пример 1
АИР-20Ех/М2-Н
-
ДД 440 -
0Ex ia IIВ
T4 Ga X
- 11V А3И1 t1070 А01 0…25 кПа 25 МПа 42
1        2            3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Пример 2
АИР-20/М2-Н О2 ДИ 160 - - М20 11N А3И2 t5070 С05 0…1,6 МПа  - 42
1        2            3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Пример 3
АИР-20/М2-Н - ДГ 520/1/4U - - - 12N А3И2 t1070 В02 0…25кПа - 42Г
1        2            3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Пример 4
АИР-20А/М2-Н
-
ДА 750/16 3Т - - 12N А3И2
t2570
УХЛ.3.1
C05 0…1000 кПа - 42
1        2            3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
П р и м е ч а н и е – При отсутствии в заказе заполненного поля записи преобразователь поставляется в ба-
зовом исполнении.
Расшифровка кода модели, состоящего из 3 цифр (ххх)
Х Х Х
1 2 3
вид измеряемого
давления
код максималь-
ного верхнего
предела (диапа-
зона измерений)
в соответствии с
таблицей 2.
исполнение сенсора и
исполнение штуцера:
«0» – абсолютное давление «0» – сенсор с металлической мембраной
«1» – избыточное давление
«1» – сенсор с металлической мембраной, ис-
полнение «открытая мембрана»
«3» – избыточное давление-разреже-
ние
«2» – сенсор с керамической мембраной, испол-
нение «полуоткрытая мембрана»
«4» – разность давлений «4» – сенсор с металлической мембраной,
исполнение «фланцевое»;
«5» – гидростатическое давление
(«погружной» вариант»)
«6» – гидростатическое давление
(«фланцевый» вариант»)
«5» – сенсор с керамической мембраной
«7» – абсолютное давление («по-
гружной» вариант)
«9» – сенсор с разделителем.
КВМ22Вн - IP67 - НМ-10/U КР3 С5ФФ
Y
(А30)
- KKS - - 360П ГП
ТУ 4212-064-
13282997-05
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
GSP К1- IP65 -
НМ-
10/U